
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050. 2J .2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 4 maja 2017r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
wymienione w wykazie stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I. 
Raa1~ Prawny 

Kr:if ~I Urban 
Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nicruc!:,i1~ościa rni 
i Planowani~ zcstrzcnncgo 

·11g r Joanna Kowalik 



Lp. 

I. 

2. 

3. 

BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6845.32 .2017.JK 

Oznaczenie Powieri:. 
nieruchomości 

/ha/ 

działka nr 103/10 O, 1365 
ark.m. 5 

KW O Pl U/00040978/8 

Działka nr 13 0,7138 
ark.m. 4 

KW OPlU/00081143/5 

Działka nr 7/4 O, l l00ha 
ark.ro. 14 
KW O Pl U/00040978/8 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Kluczborku 

przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej 

Opis Przeznaczenie nieruchomości i Wysokość 
nieruchomości sposób jej zagospodarowania rocznego 

czynszu 
dzierżawnego 

Kluczbork, 1 KDZ - droga ruchu zbiorczego, 54,80zł. 
1 KDL - droga ruchu lokalnego 
Sposób zagospodarowania -
użytkowanie rolnicze 

Kluczbork, 8UP - teren obiektów użyteczności 308,90zł. 
publicznej, 2KDL - droga ruchu 
lokalnego 
Sposób zagospodarowania -
użytkowanie rolnicze 

Kluczbork 1 KDZ - droga ruchu zbiorczego, 50,80zł. 
Sposób zagospodarowania -
użytkowanie rolnicze 

Wykaz wywiesza się na okres od 4 maja 20 l 7r. do 25 maja 20 l 7r. 

Kluczbork, dnia maja 2017r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr AO.0050.~~ .2017. 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

do 
30.09.2017r. 

do 
30.09.20 l 7r. 

do 
30.09.20 l 7r. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 5 maja 20 l 7r. 

Termin Zasady 
dzierżawy aktualizacji 

opłat 

od 
O 1.06.20 l 7r. W przypadku 
do wprowadzenia 
31.12.2017r. nowych stawek 

czynszu w drodze 
od Zarządzenia 
0l.06.2017r. Burmistrza 
do Miasta 
31.12.2017r. Kluczborka 

od 
0l.06.2017r. 
do 
31.12.2017r. 

l S TRZ 


